

BRM.0003.997.2013
21

Cieszyn, dnia 17 czerwca 2013 r.

BRM.0003.997.2013

**Szanowna Pani
Janina Cichomska
Radna
Rady Miejskiej Cieszyna**

Odpowiadając na Pani wniosek z dnia 8 maja 2013 r. o sprostowanie informacji nieprawdziwej, zawartej w odpowiedzi na pismo Spółdzielni Mieszkaniowej „Osiedle Piastowskie” z dnia 26 lutego 2013 r. dot. wprowadzenia zmian w uchwałach Rady Miejskiej Cieszyna, w związku z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, pragnę na wstępie przeprosić Panią za nieterminowe udzielenie odpowiedzi.

Odnosząc się do zarzutu dot. braku poparcia przez Komisję Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wniosków zawartych w w/w piśmie wyjaśniam, że stanowisko swoje oparłem o protokół z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 19 marca 2013 r. Z protokołu wynika, że Komisja zapoznała się z wnioskami spółdzielni mieszkaniowych, ale nie wypracowała żadnej opinii, ani stanowiska.

Na sesji Rady w dniu 28 marca br. w pkt. 11.4. gdzie omawiany był projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/261/12 z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości przedstawiłem pisma wszystkich trzech spółdzielni mieszkaniowych z intencją, że Radni odniosą się do zawartych w nich propozycji i wniosków dot. gospodarki odpadami. Być może nie dość mocno zaakcentowałem potrzebę zwrócenia uwagi na ważne, wychodzące naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców spółdzielni propozycje zawarte w w/w pismach, mając nadzieję, że radni sami dostrzegą potrzebę przeprowadzenia dyskusji i wypracowania stanowiska.

Z przykrością stwierdzam, iż nie podzielam Pani zarzutu mówiącego, że w odpowiedzi na pismo Spółdzielni Mieszkaniowej „Osiedle Piastowskie” zawarłem nieprawdę ponieważ pragnę zwrócić uwagę, że Burmistrz Miasta przesyła do Rady Miejskiej projekty uchwał uwzględniające wnioski spółdzielni mieszkaniowych. Cały czas trwają prace nad kolejnymi uchwałami w sprawie gospodarki odpadami komunalnymi. Burmistrz Miasta w odpowiedzi z dnia 4.04.2013 na wniosek Klubu Radnych „Niezależni” z dnia 20.03.2013 informuje, że do tematu zróżnicowania wysokości opłat w zależności od rodzaju zabudowy można będzie powrócić po rozstrzygnięciu przetargu na odbiór odpadów komunalnych. Jednocześnie informuję, że do dnia dzisiejszego Burmistrz Miasta nie przedłożył stosownego projektu uchwały, również radni nie skorzystali z inicjatywy uchwałodawczej w tym zakresie.

Z poważaniem

